
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C1 v k.ú. Vlčice u Blovic 

Sp. značka / č.j.: SP1876/2021-504201 / SPU 122125/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

objektů mostu a přeložky VTL plynovodu, v katastrálních územích Hradiště u Blovic a Vlčice u 
Blovic, v okresu Plzeň – jih, v Plzeňském kraji. Jedná se o realizaci společných zařízení v 
rámci schváleného plánu komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích Hradiště u 
Blovic a Vlčice u Blovic a navazujících částí k.ú. Komorno a Blovice. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností Pontex, spol. s.r.o., Bezová 1658, 147 14 
Praha 4, středisko Plzeň, Plánská 5, 301 00 Plzeň IČO: 407 63 439, pod zakázkovým číslem 
17 818 00, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty:   

SO. 101 Polní cesta C1 
SO. 102 Polní cesta C12 
SO. 201 Most přes Chocenický potok 
SO. 501 Úprava plynovodu VTL 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 17 735 923 Kč bez DPH  
  



 

Stránka 2 z 5 

č.j. SPU 122125/2021 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena bez DPH: 23 946 127,09 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 28 974 813,78 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Nabídková cena bez DPH: 17 735 923,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 21 460 466,83 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 000 14 915 

Nabídková cena bez DPH: 26 789 967,50 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 32 415 860,68 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným 

Sídlo: Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 23 832 769,09 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 28 837 650,60 Kč 

 

  



 

Stránka 3 z 5 

č.j. SPU 122125/2021 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 19 580 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 23 691 800,00 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 

Právní forma: Komanditní společnost 

IČO: 274 30 774 

Nabídková cena bez DPH: 21 774 838,83 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 26 347 554,98 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas 
a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 6 dodavatelů.  

Nejprve komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách. Hodnocení proběhlo dle ekonomické výhodnosti podle nejnižší 
nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní 
výše celkové nabídkové ceny Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny 
po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Na druhém jednání komise přistoupila u nabídek, které se v rámci hodnocení umístily 
na prvních dvou místech, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení 
podle § 37 zákona a současně komise posoudila tyto nabídky podle § 113 zákona, 
zda nabídková cena a jednotlivé položky soupisu prací neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Oba uchazeči na základě konstatování komise byli vyzváni k písemnému 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 



 

Stránka 4 z 5 

č.j. SPU 122125/2021 

Po obdržení zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny od uchazeče na prvním místě 
na svém třetím jednání komise konstatovala, že nabídka splňuje podmínky účasti účastníka 
v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení 
a doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek 
dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona a písemného zdůvodnění 
způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny zadavatel rozhodl, že ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 
účastníka Silnice Klatovy a.s. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 

Sídlo: Klatovy I, Plánická 171, PSČ 33901 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 00 127 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARCHAIA Jih o.p.s. 

Sídlo: 
Český Krumlov - Latrán, třída Míru 144, PSČ 
38101 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

IČO: 261 08 470 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GASSPO, spol. s r.o. 

Sídlo: Domažlická 210, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 453 48 774 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Šumavské zahrady s.r.o. 

Sídlo: 
Janovice nad Úhlavou, Pod Vodárnou 407, PSČ 
34021 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 12 958 

 

 



 

Stránka 5 z 5 

č.j. SPU 122125/2021 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GeoTec-GS, a.s. 

Sídlo: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 10600 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 251 03 431 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 09. 04. 2021 

elektronicky podepsáno 

Otisk úředního razítka 

………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


		2021-04-09T05:20:52+0000
	Ing. Jiří Papež




